Приватная установи адукацьй
«Б1П-1нстытут правазнауства»
(ЫП)

ЗАГАД

г.Мшск

t
 Частное учреждение образования

«БИП-Институт правоведения»
(БИП)

ПРИКАЗ

г.Минск

О стоимости обученияу-ia I ступени высшего
образования на 2020/2021 учебный год

На основании протокола общего собрания участников ООО «БИП-С
Плюс» № 12/06 от 12 июня 2020 года,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения при реализации образовательных
программ высшего образования I ступени на 2020/2021 учебный год на 1
студента, размеры и сроки этапов оплаты согласно приложению.

2. Деканам факультетов, директорам филиалов довести настоящий
приказ до сведения обучающихся и плательщиков путем размещения
соответствующей информации на информационных стендах в учебных
корпусах в срок до 30.06.2020.

3. Начальнику Центра развития информационных, технологий и
инновационных методов обучения Сидоренкову В.И. обеспечить доведение до
сведения обучающихся и плательщиков настоящего приказа путем его
размещения на сайте Частного учреждения образования дБИП-Институт
правоведения» в срок до 30.06.2020.

•4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора - Захарченко А.А.

С. Й. РоманюкРектор

17 Лущик 392 69 13

@0002
0/12 2034 2:57AM FAX

2
Приложение
к приказу ректора института
отЛ.Шй/Ж?

Стоимость обучения при реализации образовательных программ
высшего образования I ступени на 2020/2021 учебный год на 1 студента,

размеры и сроки этапов оплагы.

Вид обучения
Стоимость
обучения за

i од,;'р-уб.

в том числе по этапам, рублей

' \ 1 2 1
_ . .. .. J

3 4 5

Головной институт дневная форма обучения ио специальностям:
"Правоведение”
1-3 курс |3 505,00 701,00 701,00 701,00 701,00 701,00
3-4 курс выпуск 2 896,00 579.20 579,20 579,20 579,20 579,20
’’Экономика и управление", " Менеджмент И
1-2 курс 2 694,00 538,80 538,80 ! 538,80 538,80 538,80
3-4 Курс выпуск 2 434,00 486,80 486,80 : 486,80 486,80 486,80
’’Международное право''
1 -3 курс 3 383,00 716,60 716,60 716,60 716,60 716,60
4 Курс- выпуск 3 026,00 605,20 605,20 605,20 605,20 605,20
"Психология", "Политологии т
1 -3 курс 2 902,00 580,40 580,40 580,40 • 580,40 580,40
4 курс выпуск 2 486,00 497,20 497,20 497,20 497,20 497,20
"Экономическое право"
1-3 курс 3 505,00 701,00 701,00 701,00 701,00 701,00
4 Курс выпуск 2 896,00 579,20 579,20 579,20 579,20 579,20
"Управление информационными ресурсами"
1 курс 3 328,00 665,60 665,60 665,60 665,60 665,60
2 курс 3 328,00 665,60 665,60 665,60 665,60 665,60
"Электронный маркетинг"
1 курс 3 328,00 665,60 665,69 665,60 665,60 665,60

[Срок оплаты по всем специял ьностям
[1 курс по 25,08.20 по 09.11.20 по 08,01.21 гю 03,03.21 по 06,05.21
2-4 курс по 09.09.20 по 09,11.20 по 08,01.21 по 03.03.21 но 06,05.21
Головной институт заочная- форма обучения по специальностям:
"Правоведение"

1 350,00 675,00 675,00 - - -__
4 курс зимний выпуск 946,00 473’,00 473,00 - - г.
5 курс Выпуск 1 350,00 675,00 675,00 - - -
"Бухгалтерский учет, анализ и аудит"
4 Курс ЗИМНИЙ выпуск 1740,00 [370/00 [370,00 Г— I-. . 1-
"Экономика и управление’’,"Менеджмент"
1 -4 курс 1 252,00 [626,00 1626,00 - - -
4 курс зимний выпуск 740,00 [370,00 370,00 - - -
5 курс выпуск 1 144,00 [572,00 [572,00 - - -
"Международное право"
1-4 курс 1 462,00 731,00 [731,00 ' - - -
4 Курс ЗИМНИЙ выпуск 1 220,00 610,00 Тб 10,00 - - -
5 Курс выпуск Г 462,00 731,00 731,00 - о
"Психология", "ПОЛИТОЛОГИЯ If

1 -4 курс 1 304,00 452,00 652,00 - -
5 Курс выпуск 1 198,00 1599,00 599,00 - -

@0003
34 2:57AM FAX

T

Эйд обучения
Стоимость
обучения за

год, руб.

в том числе по этапам, рублей.

1 2 3 4 5

"Экономическое право"
1-4 курс 1 350,00 675,00 675,00 - - -
4 !<урС зимний выпуск 946,00 473,00 473,00 - - -
5 курс выпуск 1 350,00 675,00 675,00 - -
"Управление информационными ресурсами"
I курс 1 144,00 572,00 572,00 - - -
2 курс 1 144,00 . 572,00 572,00 ' . • » -
"Электронный маркетинг" -
1 курс 1 144,00 572,00 1572,00 - -

'Срок оплаты но всем специальностям
1 курс по 25,08.20 по 08.01,21 - 7
2-S курс но 09.09.20 ’ но 08.01.21 - г : ..
Гродненский филиал дневная форма обучения по специальностям:
"Правоведение"
1-3 курс 2 8’8,00 563,60 563,60 563,60 563,60 563.60
3-4 курс выпуск 2 444,00 48.8,80 488,80 488,80 488,80 488,80
"Международное право"
1 -3 курс 3 068,00 613,60 613,60 613,60 613,60 613,60
4 КУРС выпуск 2 673,00 534,60 534,60 534,60 534,60 534,60
"Политология"
1 -3 iQ/pC 2 532,00 506,40 506,40 506,40 506,40 506,40
4 Курс выпуск 2 267,00 453,40 453,40 453,40 453,40 453,40
"Экономика и управление"
1 -2 курс 2 402,00 480,40 480,40 480,40 480,40 480,40
3-4 курс выпуск 2 330,00 466,00 466,00 466,00 466,00 466,00
"Психология"
1 -3 курс 2 532,00 506,40 506,40 1.506,40 506,40 506,40
4 курс выпуск ■ 2 215,00 443,00 443,00 [443,00 443,00 443,00
Срок оплаты ио всем специальностям
1 курс по 25.08.20 'по 09,11.20 по 08.01.21 по 03.03.21 по 06.05,21
2-4 курс по 09,09.20 по 09.11.20 но 08,01.21 по 03.03.21 по 06.05.21
Гродненский филиал заочная форма обучении но специальностям:
” Правоведение’1
1-4 курс 1 242,00 621,00 621,00 - W -
4 курс ЗИМНИЙ выпуск 860,00 430,00 430,00 - - -
3 курс выпуск 1 121,00 560,50 560,50 - - -

I"Мсавдународнос право"
1-4 курс 1 325,00 662,50 662,50 - - -
5 курс выпуск 1 325,00 662,50 662,50 - - -

"Политология"
1 -4 курс 1 233,00 616,50 616,50 - - -

5 курс о w пуск I 115,00 557,50 557,50 ... -

"Экономика и управление"
1-4 курс 1 138,00 569,00 569,00 - - -

4 Курс зимний йыпуск 674,00 337,00 337,00 - - -

5 Курс выпуск 1 025,00 512,50 512,50 - ■ - -

"Психология"
1 -4 курс 1 215,00 607,50 607,50 - A J -

5 Курс выпуск 1 055,00 527,50 527,50 - -

Срок оплаты по всем специальностям
1 курс по 25.08.20 по08,01.21 - -

2-5 курс по 09.09,20 по 08.01,21 - - -

I

@0004
2:58AM FAX

4

Вид обучения
Стоимость
обучения за

год, руб.

в том числе по этапам, рублей

1 2 3 4 ' ' 5

Могилевский филиал дневная форма обучения по специальностям:
"Правоведение"
1 «3 курс 2 730,00 546,00 546,00 |546,00 546,00 546,00
4 курс выпуск 2 174,00 434,80 434,80 : 434,80 434,80 434,80
"Международное право"
1-3 курс 2 98ОТОО 596,00 596,00 596,00 596,00 596,00
4 Курс выпуск 2.392,00 478,40 | 478,40 478,40 478,40 478,40
"Политология"
1 -3 курс 2 517,00 503,40 503,40 503,40 503,40 . 503,40

|4 Курс выпуск 2 231,00 446,20 446,20 446,20 446,20 446,20
1 "Экономика и управление"

‘ ~:2 «Х£? 2 392,00 478,40 478,40 478,40 478,40 478,40
3-4 курс выпуск 2 226,00 445,20 445,20 445,20 445,20 445,20
Срок оплаты йо всем специальностям
1 курс по 25.08.20 по 09.11.20 по 08.01.21 по 03.03.21 по 06,05.21
2-4 куре по 09.09.20 по 09.11.20 «о 08.01.21 по 03.03.21 по 06.05.21
Могилевский филиал заочная форма обучения по специальностям
"Правоведение"
1 -4 курс 1 223,00 [б!1,50 .611,50 - - -
4 курс зимний выпуск 810,00 405,00 405,00 - - -
J Курс выпуск 1 100,00 550,00 550,00 - - -
"Международное право"
1*4 курс |1 306,00 653,00 1653,00 - -
5 Курс выпуск |1 306,00 653,00 653,00 • - 1. -
"Политология”
1 -4 курс 1 219,00 [609,50 609,50 • -
5 Курс выпуск 1 059,00 1529,50 529,50 •* - -
"Экономика и управление"
141?Z££ 1 119,00 1559,50 (559.50 - - -
4 Курс зимний выпуск 658,00 1329,00 ■ 3-29.00 - -*
5 Курс выпуск 1 019,00 {509,50 [509,50 - - -
Срок оплаты по всем специальностям
1 Курс по 25.08.20 [по 08.01.21 - - -
2-5 курс по 09.09.20 ho 08.01.21 - - 1-

@0005
2 2034 2:58AM FAX

Приватная установи адуйацьп
«БШЛнстытут правазна^ства»
(Б1Г1)

ЗЛГ’АД

г.М1нск

Частное учреждение образования
«БРТП-Институт правоведения»
(БИВ')

ПРИКАЗ

г.Минск

О стоимости обучения на I ступени высшего
образования на 2020/2021 учебный год
для иностранных граждан

На основании протокола общего собрания участников . ООО «БИП-С
Плюс» № 12/06 от 12 июня 2020 года,-

• . ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения при реализации образовательных
программ высшего образования I ступени на 2020/2021 учебный год для
иностранных граждан1 на 1 студента, размеры и сроки этапов оплаты согласно
приложению,

2. Начальнику отдела профориентационной работы й довузовской
подготовки, деканам факультетов и директорам филиалов довести приказ до
сведения заинтересованных плательщиков.

3. Начальнику Центра развития информационных технологий и
инновационных методов обучения Сидоренкову В.И. обеспечить доведение до
сведения заинтересованных плательщиков информацию о стоимости обучения,
установленную настоящим приказом, путем размещения её на. сайте Частного
учреждения образования «БИН-Инстатут правоведения» в срок до 30*06.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора - Захарченко А.А.

1 Под иностранными гражданами для целей настоящего приказа понимаются граждане! всех иностранных
государств, за исключением граждан Российской Федерации. Республики Казахс тан, Кыргызской Республики,
Республики Таджикистан, зачисленные в БИП на условиях, предусмотренных я п. 6 Правил приема лиц для
получения высшего образования I ступени, утвержденных Указом Президента Республики Беларусь от
07.02.2006 № 80.

С.И. Романюк

Приложение
к приказу ректора института
от Лё. О& Mt№ № Ф

Стоимость обучения при реализации образовательных программ
высшего образования I ступени на 2020/2021 учебный год

на 1 студента, размеры и сроки этапов оплаты
для иностранных граждан

Вид обучения'
Стоимость

обучения за
ГОД, руб.

в том числе по этапам, рублей

1 2 3 4

Головной институт дневная форма обучения по всем специальностям:

1 курс 3 700,00 925,00 925,00 925,00 925,00
2 курс 3 700,00 925,00 1925,00 925,00 925,00
Срок оплаты ;
1 курс по 25.08.20 по 09.11.20 по 08.01.21 по 03.03.21
2 курс по 09.09.20 ио 09.11.20 по 08.01.21 . по 03.03.21
Головной институт заочная форма обучения по всем специальностям:

1 курс 2 400,00 1 200,00 1 200,00 -
2 курс „  ..... .2 400,00 1 200,00 1 200,00 - -
Срок оплаты : ' ’
1 курс по 25.08.20 по 08.01.21 -
2 курс по 09.09.20 по 08.61.21 - -